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ZP/p/2374-18-611/19
Do wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na dostawe materiatéw opatrunkowych.
Nr postepowania: ZP/p/18/19

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego
informuje, iz do przedmiotowego postepowania wptyngt wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na
zadanie zapytania:

1. Czeéé 1 poz. 4: czy Zamawiajacy dopusci gaze w opakowaniu 90cm x 2m?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ i wymaga gazy w rozmiarze
0,9x100m.

2. Czeéé 1 poz. 5: czy Zamawiajgcy aby lignina byta pakowana w opakowanie foliowe chronigce
przed wilgocig?

OdpowiedZ Zamawiajgcego: Zamawiajacy wymaga ligniny pakowanej w opakowanie foliowe
chronigce przed wilgocig.

3. Czes¢ 1 poz. 14-15: czy Zamawiajgcy dopusci lub wymaga opaske na perforowanym nosniku
z tworzywa sztucznego ktory lepiej nawadnia gips na catej powierzchni niz opaska na no$niku
tekturowym i zapobiega zniszczeniu opaski podczas namaczania?
Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

4. Czes¢ 1 poz. 15: czy Zamawiajgcy dopusci opaske w rozm. 3m x 15 cm?
Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza zaproponowany produkt.

5. Czes$¢ 1 poz. 23: czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek w rozm. 7,2 x 5 cm?
OdpowiedZ? Zamawiajacego: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

6. Czes¢ 1 poz. 40: czy Zamawiajgcy dopusci zestaw o skiadzie:

e serweta z laminatu FB 45x75cm 1 szt.



e serweta z laminatu L2 45x75cm z otworem $r. 8 cm i przylepcem wokdét otworu 1 szt.
e kompresy z gazy 17N, 8W, 7,5x7,5cm 10 szt.
o tupfer kula 17N, 20x20cm 10 szt.

e peseta plastikowa 13cm 1 szt
e strzykawka 10ml 1 szt.
e strzykawka 20ml 1 szt.

¢ igta1,2x40mm 1 szt.

e igta 0,8x40mm 1 szt.

e ostrze nr 111 szt.

e imadio metalowe 13 cm 1 szt.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajgcy nie dopuszcza zaproponowanego produktu. Zamawiajacy
wydziela poz. 40 czesci nr 1 do nowo utworzonej czesci nr 8.

7. Czes$é 1 poz. 40: czy Zamawiajacy dopusci zestaw o skladzie:
e IGLAINIEKCYJNA 18G X 1 1/2 (1,2X40MM) 1 szt.
e IGLAINIEKCYJNA 21G X 1 1/2 (0,8X40MM) 1 szt.
e KLESZCZYKI PLAST PEAN 14CM 1 szt.
e PESETA PLAST ANATOMICZNA 13CM 1 szt.
¢ POJEMNIK TWARDY BLISTER 10X20CM Gt. 2,5CM DWUKOMOROWY 1 szt.
e STRZYKAWKA PLAST 2CZ 10ML 1 szt.

¢ KOMPRES Z GAZY 13N 7,56X7,5CM 8W 6 szt.

e OPATRUNEK FOLIOWY PU TEGADERM Z RAMKA, PROSTOKATNY 10X12CM
1 szt.

e SERWETA TF 2X75X45CM REGULOWANY OTWOR Z PRZYLEPCEM 1 szt.

e SERWETA TF 75X45CM 1 szt.

e TUPFER A 17N 20X20CM 4 szt.
*» OSTRZE CHIRURGICZNE DO SKALPELA NR 11 1

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego produktu. Zamawiajgcy
wydziela poz. 40 czesci nr 1 do nowo utworzonej czesci nr 8.

8. Czes¢ 3 poz. 4: czy Zamawiajgcy dopusci opatrunek o rozm. 15x8cm?
OdpowiedZ? Zamawiajgcego: Zamawiajgcy dopuszcza zaproponowany produkt.

9. Czesé 5: czy Zamawiajgcy wymaga serwety jatowej?
Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zamawiajgcy wymaga serwety jalowej.

UWAGA:

W zwigzku z powyzszymi odpowiedziami Zamawiajgcy dokonat nastepujgcych modyfikacji w tresci
SIWZ (prawidtowe brzmienie zapiséw ponizej):

1. Rozdziat lll SIWZ pkt 6:

1. Zamowienie zostato podzielone na 8 czesci, tj.:
Czes¢ nr 1 — Materialy opatrunkowe,
Czes¢ nr 2 — Materialy opatrunkowe,
Czg$¢ nr 3 — Materiaty opatrunkowe,
Czes¢ nr 4 — Materiaty opatrunkowe,
Czes$é nr 5 — Materialy opatrunkowe,
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Czg$¢ nr 6 — Materialy opatrunkowe,
Czes¢ nr 7 — Materialy opatrunkowe — kompres zelowy zimnol/cieplo,
Czes¢ nr 8 — Materialy opatrunkowe.

2. Rozdziat lll SIWZ pkt 10:

10. Zamawiajgcy opisujgc przedmiot zamoéwienia na podstawie art. 30 ust. 7 ustawy Pzp.,
postuzyl sig nastepujgcym kodem oraz nazwg okreslong we Wspdinym Stowniku Zamoéwien
(CPV):

Dla wszystkich 8 czesci:

331411104 | Opatrunki

Zamawiajgcy w zatgczeniu do niniejszego pisma przekazuje nowy Zatgcznik nr 1 do SIWZ oraz nowo
utworzone czesci nr 1 oraz nr 8.

UWAGA:

W zwigzku z art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 12a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) Zamawiajacy przesuwa termin skitadania
i otwarcia ofert na dzieri 26 czerwca 2019 r. odpowiednio na godz. 11:45 i 12:00.

Zamawiajgcy jednoczesnie zamieszcza na swojej stronie internetowej oraz na tablicy ogtoszer: tresé
zmiany ogltoszenia o zamoéwieniu, ktéra w dniu dzisiejszym zostata opublikowana w Biuletynie
Zamowien Publicznych

Niniejszy dokument stanowi integralna czes¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych sie o udzielenie niniejszego zamdéwienia publicznego.
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